1 Boletim Oficial do Legislativo  |  Ano 03 Edição 183 |Sexta-feira, 09 de janeiro de 2015 |  www.cmpa.mg.gov.br

Edição 180 | Terça-feira, 06 de janeiro de 2015

PORTARIA Nº 93/2014

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA CONFERÊNCIA

DOS VALORES EXISTENTES EM CAIXA, EM 31/12/2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º DESIGNAR para compor COMISSÃO ESPECIAL para

conferência dos valores existentes em caixa, em 31/12/2014, os seguintes servidores:

- Nicholas Ferreira da Silva – Gestor Financeiro

- Marcos Fernando Luiz – Auxiliar de Contabilidade

- Paulo Roberto dos Santos – Controlador Geral

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 de Dezembro de 2014.

GILBERTO BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

PORTARIA Nº   14/2015

DECLARA ENCERRADO O VÍNCULO FUNCIONAL DA SERVIDORA

ANA DOS REIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Declara encerrado o vínculo funcional da servidora Ana dos

Reis,   CPF nº 819.715.678-68, em virtude de aposentadoria.

Art. 2º - As verbas rescisórias foram devidamente acertadas em 19 de

dezembro de 2014, não restando nenhuma obrigação a saldar.

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 03 - Edição 183                                                                                                                                                Sexta-feira 09 de janeiro de 2015

2 Boletim Oficial do Legislativo  |  Ano 03 Edição 183 |Sexta-feira, 09 de janeiro de 2015 |  www.cmpa.mg.gov.br

Edição 180 | Terça-feira, 06 de janeiro de 2015

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de Janeiro de 2015.

RAFAEL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE DA MESA

		2015-01-09T13:24:16-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:17155649600